RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
RKA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG 2.2
Tahun Anggaran 2020
Urusan Pemerintahan 3.02 KEUANGAN
Organisasi 3.02.01 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH
Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan
Kode Jumlah
. . Target Kinerja Tahun 2020 Tahun
) Uraian Lokasi Kuantitatif 2021
Program | Kegiatan (Kuantitatif) _ )
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7+8 10
01 PROGRAM PELAYANAN 261.036.200,00 3.202.911.857,00 0,00 3.463.948.057,00 3.500.000.000,00
ADMINISTRASI PERKANTORAN
021 Pelayanan Administrasi dan BPKD Kab. Lumajang 0,00 261.036.200,00 3.202.911.857,00 0,00 3.463.948.057,00 3.500.000.000,00
Operasional Perkantoran
02 PROGRAM PENINGKATAN 130.000,00 336.370.000,00 576.912.360,00 1.113.412.360,00 1.330.000.000,00
SARANA DAN PRASARANA
APARATUR
045 Pembangunan/Pengadaan dan BPKD Kab. Lumajang 0,00 0,00 490.000,00 776.912.360,00 777.402.360,00 1.000.000.000,00
Rehabilitasi Sarana dan Prasarana
Aparatur
046 Pemeliharaan Rutin/Berkala Sarana | BPKD Kab. Lumajang 0,00 130.000,00 335.880.000,00 0,00 336.010.000,00 330.000.000,00
dan Prasarana Aparatur
06 PROGRAM PENINGKATAN 11.255.000,00 13.960.000,00 0,00 25.215.000,00 32.000.000,00
PENGEMBANGAN SISTEM
PELAPORAN CAPAIAN KINERJA
DAN KEUANGAN
001 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja| BPKD Kab. Lumajang 0,00 1.350.000,00 1.476.000,00 0,00 2.826.000,00 4.000.000,00
dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD /
LAKIP
002 Penyusunan Laporan Keuangan BPKD Kab. Lumajang 0,00 936.000,00 1.432.000,00 0,00 2.368.000,00 3.500.000,00
Semesteran dan Prognosis Realisasi
Anggaran
003 Penyusunan Laporan Keuangan Akhir| BPKD Kab. Lumajang 0,00 1.458.000,00 1.832.000,00 0,00 3.290.000,00 3.500.000,00
Tahun
004 Penyusunan Laporan Evaluasi Hasil | BPKD Kab. Lumajang 0,00 1.035.000,00 1.260.000,00 0,00 2.295.000,00 3.500.000,00
Pembangunan
005 Penyusunan Laporan Indeks BPKD Kab. Lumajang 0,00 1.232.000,00 1.080.000,00 0,00 2.312.000,00 2.500.000,00
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Kode Jumlah
. . Target Kinerja Tahun 2020 Tahun
) Uraian Lokasi Kuantitatif 2021
Program | Kegiatan (Kuantitatif) _ ]
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah
1 2 3 4 6 7 8 9=6+7+8 10
Kepuasan Masyarakat
006 Penyusunan Rencana Kerja BPKD Kab. Lumajang 0,00 1.008.000,00 1.216.000,00 0,00 2.224.000,00 3.500.000,00
007 Penyusunan Rencana Kerja dan BPKD Kab. Lumajang 0,00 4.236.000,00 5.664.000,00 0,00 9.900.000,00 22.000.000,00
Anggaran (RKA) SKPD
24 PROGRAM PENINGKATAN DAN 718.557.000,00 1.225.644.375,00 0,00 1.944.201.375,00 2.310.000.000,00
PENGEMBANGAN PENYUSUNAN
PERENCANAAN ANGGARAN
PEMERINTAH DAERAH
006 Penyusunan Standar Biaya dan BPKD Kab. Lumajang 0,00 18.000.000,00 151.296.000,00 0,00 169.296.000,00 175.000.000,00
Analisa Standar Belanja
012 Fasilitasi Kegiatan Tim Anggaran BPKD Kab. Lumajang 0,00 455.250.000,00 67.718.000,00 0,00 522.968.000,00 770.000.000,00
Pemerintah Daerah (TAPD)
013 Penyusunan APBD dan Perubahan BPKD Kab. Lumajang 0,00 39.802.000,00 497.505.375,00 0,00 537.307.375,00 540.000.000,00
APBD
014 Koordinasi, rekonsiliasi dan Analisa BPKD Kab. Lumajang 0,00 203.300.000,00 486.525.000,00 0,00 689.825.000,00 800.000.000,00
Anggaran Belanja Daerah
015 Koordinasi, Rekonsiliasi dan Analisa | BPKD Kab. Lumajang 0,00 2.205.000,00 22.600.000,00 0,00 24.805.000,00 25.000.000,00
Anggaran Pendapatan dan
Pembiayaan Daerah
25 PROGRAM PENINGKATAN DAN 169.866.000,00 541.978.000,00 0,00 711.844.000,00 739.146.000,00
PENGEMBANGAN PELAKSANAAN
PENATAUSAHAAN KEUANGAN
PEMERINTAH DAERAH
003 Proses Penatausahaan Penerimaan | BPKD Kab. Lumajang 0,00 21.360.000,00 28.771.000,00 0,00 50.131.000,00 69.646.000,00
dan Pengeluaran BUD
004 Penatausahaan, Rekonsiliasi, dan BPKD Kab. Lumajang 0,00 32.580.000,00 46.734.000,00 0,00 79.314.000,00 108.000.000,00
Pelaporan Penerimaan Daerah
007 Penyusunan Pedoman Pelaksanaan | BPKD Kab. Lumajang 0,00 28.028.000,00 167.393.000,00 0,00 195.421.000,00 161.500.000,00
APBD dan Penerbitan DPA/DPPA
SKPD
008 Penatausahaan Perbendaharaan BPKD Kab. Lumajang 0,00 87.898.000,00 299.080.000,00 0,00 386.978.000,00 400.000.000,00
Pengeluaran Daerah
26 PROGRAM PENINGKATAN DAN 211.617.000,00 987.797.000,00 570.000.000,00 1.769.414.000,00 1.541.600.000,00
PENGEMBANGAN PELAKSANAAN
SISTEM DAN PELAPORAN
KEUANGAN PEMERINTAH
DAERAH
004 Proses Pengolahan Data Akuntansi BPKD Kab. Lumajang 0,00 32.637.000,00 137.220.000,00 0,00 169.857.000,00 111.600.000,00
006 Pembinaan Implementasi Sistem BPKD Kab. Lumajang 0,00 57.735.000,00 301.352.000,00 0,00 359.087.000,00 385.000.000,00
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Kode

Program

Kegiatan

Uraian

Lokasi

Target Kinerja
(Kuantitatif)

Jumlah

Tahun 2020

Belanja Pegawai Barang & Jasa

Modal

Jumlah

Tahun
2021

3

9=6+7+8

10

27

28

007

009

010

013

014

015

006

Akuntansi Pemerintah Daerah

Penyempurnaan dan Pengembangan
Sistem Informasi Keuangan Daerah

Penyusunan Rancangan Peraturan
Daerah tentang Pertanggungjawaban
Pelaksanaan APBD dan Rancangan
Peraturan Kepala Daerah tentang
Penjabaran Pertanggungjawaban
Pelaksanaan APBD

Konsolidasi dan Evaluasi Laporan
Keuangan SKPD dan Penyusunan
Laporan Keuangan Pemerintah
Daerah

PROGRAM PENINGKATAN DAN
PENGEMBANGAN PELAKSANAAN
PENATAUSAHAAN BARANG MILIK
DAERAH

Perencanaan, Standarisasi dan
Regulasi Barang Milik Daerah

Peningkatan Penatausahaan dan
Pengamanan Barang Milik Daerah

Pemindahtanganan, Pemanfaatan
dan Penghapusan Barang Milik
Daerah

PROGRAM FASILITASI

PENGELOLAAN KEUANGAN
DAERAH

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan
Daerah

BPKD Kab. Lumajang

Kabupaten Lumajang

Kabupaten Lumajang

BPKD Kab. Lumajang
BPKD Kab. Lumajang

BPKD Kab. Lumajang

BPKD Kab. Lumajang

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.500.000,00 220.000.000,00

107.255.000,00 309.960.000,00

12.490.000,00 19.265.000,00

258.628.000,00 708.227.500,00

60.000.000,00 129.720.000,00

161.637.000,00 381.524.500,00

36.991.000,00 196.983.000,00

247.960.000,00 420.904.000,00

247.960.000,00 420.904.000,00

570.000.000,00

0,00

0,00

36.000.000,00

0,00

36.000.000,00

0,00

0,00

0,00

791.500.000,00

417.215.000,00

31.755.000,00

1.002.855.500,00

189.720.000,00

579.161.500,00

233.974.000,00

668.864.000,00

668.864.000,00

500.000.000,00

450.000.000,00

95.000.000,00

1.050.000.000,00

150.000.000,00

650.000.000,00

250.000.000,00

850.000.000,00

850.000.000,00

Jumlah

1.879.049.200,00 7.437.792.732,00

1.182.912.360,00

10.699.754.292,00

11.352.746.000,00
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Lumajang, tanggal 26 Desember 2019

Kepala SKPD

SUNYOTO, SE. MM. M.SA. Ak. CA
NIP: 19660709 199703 1 001
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